GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 023/2025 –
FAECS-JUA/AFD/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2025 – RESULTADO PRELIMINAR
DA PROVA DE TÍTULOS E PLANEJAMENTO DE TRABALHO

A  UNIVERSIDADE  DO  ESTADO  DE  MATO  GROSSO,  no  uso  de  suas
atribuições legais  e  em cumprimento  das  normas  previstas  no  artigo  37,
inciso  IX,  da  Constituição  Federal,  de  5  de  outubro  de  1988,  Decreto
Estadual n. 88 de maio de 2011 e Lei Complementar Estadual nº 320, de 30
de junho de 2008, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA
DE TÍTULOS E PLANEJAMENTO   DE   TRABALHO   do   edital
N°   023/2025 – FAECS-JUA/AFD/UNEMAT, que trata do Processo Seletivo
Simplificado  para  contratação de docentes para atuarem no curso de
Bacharelado em Agronomia  vinculado  à  Faculdade de Educação e Ciências
Sociais Aplicadas, Câmpus Universitário de Juara (MT).

Juara – MT, 02 de dezembro de 2025.

__________________________________________________

Alexandre Nascimento
Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos

Seletivos da Faculdade de Educação e Ciências Sociais Aplicadas -
FAECS

Portaria nº. 776/2025 – PROEG

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 023/2025 – FAECS-JUA/AFD/UNEMAT

Bacharelado em Agronomia - Fertilidade do Solo
Ordem CPF Nome Pontos

1 017.352.221-19  EVERTON MARTINS ARRUDA 147.25
2 051.035.271-54  PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA 132.45
3 014.747.021-80  JOAO DANILO BARBIERI 124.55
4 023.413.561-17  GÉSSICA DE CARVALHO MADUREIRA 111.5
5 048.669.211-61  MAXUEL FELLIPE NUNES XAVIER 110.45
6 346.373.138-05  GUSTAVO SOUZA LIMA SANT ANNA 109.90
7 098.755.584-78  AMANDA FERREIRA DA SILVA 7.75

Bacharelado em Agronomia - Fitotecnia II - Cultura Fribosas e Proteicas
Ordem CPF Nome Pontos

1 755.850.572-00  WEKSILEY DA SILVA SODRÉ 87.00

Bacharelado em Agronomia - Fitotecnia III - Culturas de Cereais
Ordem CPF Nome Pontos

1 001..72.9.1-11  RAFAEL NOETZOLD 128.85

Bacharelado em Agronomia - Floricultura e Paisagismo
Ordem CPF Nome Pontos

1 024.955.021-05  WESLEY AFONSO DA SILVA DIAS 121.50
2 045.790.271-08  CASSIO RAFAEL MENESES GIACOMINI 120.00
3 058.300.311-75  GABRIELLIN BUOSE 105.75
4 630.293.670-53  JOSÉ AMÉRICO DA SILVA AIUB 19.00

Bacharelado em Agronomia - Horticultura Geral
Ordem CPF Nome Pontos

1 044.619.721-19 CLEBERTON CORREIA SANTOS 154.80
2 053.067.383-54  LUCAS CARVALHO SOARES 129.00
3 046.420.891-28  ANA PAULA PINHEIRO ZARATIM PIMENTEL 121.95
4 881.432.101-97  ROBERT RAMSAY GARCIA 101.00
5 036.178.722-71  ALASSE OLIVEIRA DA SILVA 90.20

Bacharelado em Agronomia - Secagem, beneficiamento e armazenamento de grãos
Ordem CPF Nome Pontos

1 044.800.333-35  RIGOBERTO MOREIRA DE MATOS 142.20
2 011.926.151-07  PEDRO HENRIQUE SILVA BEZERRA 125.75
3 281.039.838-02  ANDRÉ LUIZ ARAÚJO DA SILVA 115.75
4 793.336.219-20  ORGELIO AUGUSTO DE SENE 80.40

		2025-12-02T11:35:02-0300